
UBND TỈNH ĐỒNG NAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:                        Đồng Nai,  ngày       tháng      năm  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ việc hưởng chế độ hưu trí 

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2014 của 

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Bộ Luật lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019 của 

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2020  của Chính 

phủ quy định về tuổi nghỉ hưu; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Bà: Dương Thị Út,  Sinh ngày 17/7/1967. 

Mã số BHXH: 4796009985. 

Số điện thoại di động: 0386083745 

Chức danh nghề nghiệp, cấp bậc, chức vụ: Nhân viên tạp vụ. 

Đơn vị công tác: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai. 

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày 01 tháng 08 năm 2023. 

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Số 92, Nguyễn Thành Phương, khu phố 6, phường 

Thống Nhất, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai. 

Hình thức nhận lương hưu: Qua tài khoản thẻ ATM; Tên chủ tài khoản thẻ: 

Dương Thị Út, số tài khoản 0121001811715, Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam 

(Vietcombank) - Chi nhánh Đồng Nai. 

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với bà Dương Thị Út do Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng 

Nai giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội.  

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà Dương Thị Út chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- BHXH tỉnh; 

- Lưu: VT, VP. 
 

GIÁM ĐỐC 

                                 

 

 

 

 

Lê Thị Ngọc Loan 


		2023-06-12T13:44:22+0700


		2023-06-12T18:39:56+0700


		2023-06-14T12:49:59+0700


		2023-06-14T12:49:59+0700


		2023-06-14T12:49:59+0700


		2023-06-14T12:49:59+0700


		2023-06-14T12:49:59+0700




